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Bronzing Collection -kesämeikki 2020 

Magic Powder Eyeshadow Pencil, KAUSITUOTE 

Runsaspigmenttiset, helmiäishohtoiset, puuvartiset Magic Powder 

Eyeshadow -luomivärikynät ovat mukavia käyttää ja ne kulkevat kätevästi 

mukana meikkipussissa. Luomivärikynän väri levittyy helposti ja tasaisesti 

luomille ja väriä voidaan kerrostaa halutun sävyvoimakkuuden 

aikaansaamiseksi. Väri pysyy hyvin paikoillaan, jopa kuumalla, kostealla 

ilmalla.  

Luomivärikynän ominaisuudet: 

• Pehmeä, puuterimainen koostumus 

• Samettimainen, helmiäishohtoinen lopputulos 

• Voidaan kerrostaa haluttaessa ja rajat on helppo häivyttää 

• Pysyy hyvin 

Käyttövinkkejä 

Väri levitetään luomille suoraan kynästä ja rajat häivytetään sormin. Kynä 

teroitetaan tarvittaessa. Kahta eri väriä voidaan yhdistellä, kun 

silmämeikkiin halutaan enemmän näyttävyyttä ja syvyyttä. Kynän vaaleita 

sävyjä voidaan käyttää myös kasvoilla korostusvärinä. Tällöin kynällä 

käydään läpi kasvojen korkeimmat kohdat ja rajat häivytetään pienellä 

korostussiveltimellä. Kynää ei saa kastaa veteen. 

Kesämeikin värivalikoimaan kuuluu kolme sävyä. 

Hinta: Magic Powder Eyeshadow Pencil 1,15 g, suositushinta 11,90 euroa 

Lash energy treatment mascara, valikoimasta nostettava tuote  

Virkistävä ripsiväri, joka suojaa ripsiä, aktivoi niiden kasvua ja antaa 

ripsille lisää volyymiä.  

Hinta: Lash energy treatment mascara 14 ml, suositushinta 21,90 

euroa. 

Glossy Lip Treat  

Läpikuultavan värin jättävä, huulten ihoa kosteuttava ja miellyttävän 

pehmeältä tuntuva huulikiilto. Kesämeikkiin kuuluu kolme sävyä, 

joista yksi nostetaan valikoimasta ja kaksi ovat kausisävyjä. 

Hinta: Glossy Lip Treat 13 ml, suositushinta 16,90 euroa. 

 



 

Glossy Glow Stick  

Monikäyttöinen korostuspuikko kasvoille, huulille ja luomille. 

Kausisävynä sävy 34 Nude Flush. 

Hinta: Glossy Glow Stick 6 g, suositushinta 17,50 euroa. 

 

Bronzing Powder, KAUSITUOTE  

Miellyttävän tuntuinen, silkinpehmeä aurinkopuuteri.  

Kausisävynä sävy 02 Nude Flush. 

Hinta: Bronzing Powder 20 g, suositushinta 22,50 euroa. 

 

B.B. Cream, KAUSITUOTE  

Sävyttävä B.B. -voide, joka kosteuttaa ihoa ja tasoittaa ihon pinnan virheellisyyksiä.  

Sisältää aurinkosuojakertoimen SPF 12. 

Kausisävynä 20 Bronzer. 

Hinta: B.B. Cream 25 m, suositushinta 23,50 euroa. 

Myynnissä:  

Toukokuussa 2020 

Tuotekuvat: 

https://www.bernerbrandbank.fi/l/J8ZtXS__ZxZf 
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